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Lista e Kandidatëve për Provim të Ri-Licencimit 

Lënda: Praktika Klinike 
Data 29.07.2019, ora 15:00 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Nr. i Licencës 

1 Akgjan Bajraktari KO-8163-05-20 

2 Arta Biçkaj KO-10083-05-20 

3 Bekim Huruglica KO-18463-05-4 

4 Dhurata Gashi KO-18176-05-4 

5 Gani Cengaj KO-18448-05-20 

6 Gëzim Jakupi KO-13023-05-23 

7 Isak Gara KO-6367-05-8.1 

8 Lindita Kuçi KO-3355-05-8 

9 Liridona Latifi KO-16988-05-20 

10 Luljeta Krasniqi KO-10537-05-8 

11 Lumnije Hajdari KO-12762-05-20 

12 Latif Vllasaliu KO-16328-05-4 

13 Lenharda Ejupi- Mullavade KO-12880-05-20 

14 Marigona Sadiku KO-16596-06-20 

15 Mahmudije Azizi KO-3076-05-20 

16 Melihate Bajraktari KO-7269-05-20 

17 Makfire Kuqi KO-17333-05-20 

18 Rabie Hamiti- Meha KO-15037-05-20 

19 Shkurte Berisha KO-11854-05-22 

20 Shqipe Berisha KO-13425-05-20 

21 Teuta Osmani KO-16654-05-8 

22 Vjollca Ismjali- Rexha KO-13590-05-20 



23 Xheneta Osmani KO-17927-06-20 

24 Adile Morina  

25 Albina Haziri  

26 Aid Abofoda  

27 Agron Brahimaj  

28 Ajnure Bushi  

29 Ardita Morina  

30 Adnan Koçinaj  

31 Bashkim Xhaferi  

32 Bekim Hima  

33 Driton Ajeti  

34 Fahrudin Zekic  

35 Fatlind Syla  

36 Fatlinda Zagrada  

37 Fitim Halimi  

38 Ganimete Kovaçi  

39 Kasim Berisha  

40 Kujtim Ibrahimi  

41 Leonitë Gashi  

42 Mugni Mehmeti  

43 Nikelina Sofiu  

44 Resmije Spahija  

45 Rita Kryeziu  

46 Rrahman Syla  

47 Saranda Sherifi  

48 Shkurte Aliu  

49 Shkurte Musliu  

50 Uron Gurgule  

51 Tynad Kahraman  

52 Xhevahire Avdiu  

 


